

Årsredovisning

för

Baccma AB

556698-7110

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hien Duong, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för Baccma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bemannings- och utbildningsföretag inom socialt arbete, uthyrning av socionomkonsult till privat och offentlig verksamhet. Bolaget skall även skapa design och illustrationer åt näringsidkare och privatpersoner. Erbjuder uthyrning av konsulttjänster inom området design, illustration och information. Skapa produkter under eget varumärke samt försäljning av framtagna produkter. Bolaget har utöver detta verksamhet inom detaljhandel, import av livsmedel från Asien till försäljning hos olika återförsäljare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 767	3 613	4 767	4 656
Resultat efter finansiella poster	684	484	757	1 508
Soliditet (%)	88	84	80	43

Omsättningen har minskat mer än 30% då den anställda numera har sin huvudsyssla i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 681 441	959 176	2 740 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		959 176	-959 176	0
Årets resultat			1 018 306	1 018 306
Belopp vid årets utgång	100 000	2 640 617	1 018 306	3 758 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 640 617
årets vinst	1 018 306
	3 658 923
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 658 923
	3 658 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 767 312	3 613 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 767 312	3 613 442
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-830 499	-2 836 051
Övriga externa kostnader		-223 351	-238 111
Personalkostnader	1	-48 458	-70 340
Summa rörelsekostnader		-1 102 308	-3 144 502
Rörelseresultat		665 004	468 940
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 210	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 856	15 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 167
Summa finansiella poster		18 646	14 783
Resultat efter finansiella poster		683 650	483 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		625 453	740 000
Summa bokslutsdispositioner		625 453	740 000
Resultat före skatt		1 309 103	1 223 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 797	-264 547
Årets resultat		1 018 306	959 176

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	316 323	30 387
Övriga fordringar	307 909	849 498
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	18 792	136 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 766	25 175
Summa kortfristiga fordringar	674 790	1 041 995

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	3 016 994	516 994
Summa kortfristiga placeringar	3 016 994	516 994

Kassa och bank

Kassa och bank	1 550 697	3 308 858
Summa kassa och bank	1 550 697	3 308 858
Summa omsättningstillgångar	5 242 481	4 867 847

SUMMA TILLGÅNGAR

5 242 481

4 867 847

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 640 617

1 681 441

Årets resultat

1 018 306

959 176

Summa fritt eget kapital

3 658 923

2 640 617

Summa eget kapital

3 758 923

2 740 617

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 056 547

1 682 000

Summa obeskattade reserver

1 056 547

1 682 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 641

12 702

Skatteskulder

260 617

168 415

Övriga skulder

86 752

77 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 001

186 271

Summa kortfristiga skulder

427 011

445 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 242 481

4 867 847

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-10-10

Hien Duong
Hien Duong

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Harald Merseburg
Harald Merseburg
Godkänd revisor
